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استان فارس
ممسنی

 طرح روکش آسفالت 
محور خومه زار به میشان 

کلنگ زنی شد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
ممسنی، در مراسمی با حضور دکتر ایوبی فرماندار و دکتر 
اسلامی  شورای  مجلس  در  ممسنی  مردم  نماینده  گودرزی 
دوره  یازدهمین  در  مردم  منتخب  نماینده  انصاری  دکتر  و 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مردم و مسئولین و اعضای 
شوراهای اسلامی شهر و روستا با رعایت ضوابط بهداشتی فاز 
اول روکش آسفالت شهر خومه زا ر به روستای میشان ماهور 

میلاتی کلنگ زنی شد.
پروژه  اتمام  گفت:  زنی  کلنگ  آیین  در  ممسنی  فرماندار 
بزرگراه قایمیه و نورآباد و روکش اسفالت نزدیک به ۸۰ 
 ۲۰۰ بالغ بر  بااعتباری  روستایی  و  فرعی  جاده های  کیلومتر 
میلیارد ریال در ۴ بخش شهرستان از اقدامات اساسی در طول 

دو سال گذشته بوده است.
پارسیان  سد  احداث  پیگیری  بر  علاوه  داشت:  بیان  ایوبی 
ضرورت دارد پیگیری بیشتری برای تخصیص آب آشامیدنی 
و  ممسنی  شهرستان های  برای  شیر  چم  سد  از  و کشاورزی 

رستم و بخش ماهور میلاتی انجام گیرد.
وی با ذکر پیگیری های انجام شده توسط دولت و نمایندگان 
و  آشامیدنی  تأمین آب   برای  اگر  داشت:  اظهار  شهرستان 
در  جاده های  تکمیل  و  مختلف شهرستان  مناطق  کشاورزی 
هرایجان و خان   - نورآباد  و  - گناوه  نورآباد  احداث  حال 
زنیان و فهلیان به دالین و چند جاده فرعی دیگر اقدام عاجلی 
بیغوله  به  تبدیل  و  تخلیه  شهرستان  روستایی  مناطق  نشود 

خواهند شد.
اعتبارات  از  درصد   ۷۰ قریب  که  نکته  این  ذکر  با  ایوبی 
شهرستان فقط برای تأمین آب و احداث و ترمیم و نگهداری 
جاده ها هزینه می شود گفت: با اختصاص این اعتبارات عملًا 
اقدامات  و  می شود  گرفته  حوزه ها  سایر  برای  عمل  ابتکار 
روبنایی خاصی برای شهرستان انجام نمی گیرد درحالی که از 

مهم ترین درخواست های مردمی است.
داشت:  اظهار  ممسنی  شهرستان  در  دولت  عالی  نماینده 
اکنون که  باهمت مردم و مسئولین استان و شهرستان شاهد 
انتخاباتی سالم و بدون حاشیه و آرام بعد از سه دهه در حوزه 
انتخابیه بودیم مردم انتظار دارند ثمره این رویکرد آن ها در 

توسعه متوازن شهرستان نیز دیده شود.

لامرد

 سم پاشی کانون های 
ملخ در لامرد 

کانون های  گفت:  لامرد  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
جدید از آفت ملخ در این شهرستان شناسایی و اقدامات لازم 

برای سم پاشی انجام شده است.
جوان،  خبرنگاران  باشگاه  استان های  گروه  گزارش  به 
در  ملخ  جدید  ریزش های  پی  در  گفت:  فانی  محمدصادق 
کشاورزان  گزارش  پایش،  اکیپ های  تشکیل  و  شهرستان 
ملخ  آفت  جدید  کانون های  گرفته  صورت  های  پایش  و 
صحرایی شناسایی و اقدامات لازم انجام و عملیات سم پاشی 

انجام شده است.
مبارک  ماه  در  اینکه  بابیان  لامرد  کشاورزی  جهاد  مدیر 
رمضان عملیات سم پاشی تا سحرگاه ادامه دارد، اضافه کرد: 
ریزش های آفت ملخ صحرایی بالدار نسل جدید در روستاهای 
لاورخشت، کندر عبدالرضا، کندر محمدی، سه تنبک، خندق 
و زنگنه مشاهده شده است که بلافاصله و در اسرع وقت اقدام 

لازم انجام و مبارزه انجام شده است.
او افزود: در مجموع تاکنون ۶۸۰۱ هکتار مبارزه شامل ۲۰۰۵ 
هکتار ملخ بالغ سن اول، ۳۳۷۱ هکتار مبارزه پوره و ۱۴۲۵ 

هکتار نیز مقابله با ملخ بالدار نسل جدید انجام شده است.
نابالغ اند  فانی همچنین گفت: ملخ های نسل جدید در مرحله 
نشود،  انجام  مبارزه  به موقع  اگر  و  کرده  تغذیه  به شدت  و 
خسارت زیادی وارد کرده و کل سبز مزرعه، باغ ها و مراتع 
به محض  می شود  توصیه  کشاورزان  به  لذا  می کند.  نابود  را 
مشاهده آفت، مراتب را به جهاد کشاورزی اطلاع داده و کلیه 

امکانات خود را آماده مقابله با سم پاشی کنند.
مدیر جهاد کشاورزی لامرد با اشاره به بارش تگرگ و باران 
در این شهرستان، گفت: این بارش ها که اوج آن مربوط به 
۱۴ اردیبهشت بود، زیانی به مزارع و کشاورزی لامرد وارد 

نکرده است.

میمند

بزرگترین فرش گل محمدی 
جهان در میمند فارس پهن شد

بزرگ ترین فرش گل محمدی جهان با ۵ هزار کیلو گل پهن 
و به مدافعین سلامت تقدیم شد.

گلاب گیری  فصل  در  هرساله  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
در  که  می شد  برگزار  میمند  گلاب گیری  بزرگ  جشنواره 
سال جاری به دلیل وجود بیماری کرونا این جشنواره برگزار 

نشد.
اما مردم میمند به جای برگزاری این جشنواره، اقدام به پهن 

کردن فرشی از گل محمدی کردند.
در ساخت این فرش ۵ هزار کیلو گل محمدی به ارزش ۵۰ 

میلیون تومان پهن شد.
و  جدید  عصر  برنامه  عوامل  حضور  با  بزرگ  فرش  این 

مسئولین گینس به ثبت جهانی خواهد رسید.

استان بوشهر

بوشهر

 بیمه ملوانان سروسامان 
می گیرد 

معاون سازمان تأمین اجتماعی گفت: ضابطه بیمه ملوانان در 
این سازمان تنظیم و به وزارت کشور فرستاده شد.

از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  استان های  گروه  گزارش  به 
امور  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون  دهدشتی  عادل  بوشهر، 
ساخت  آغاز  مراسم  در  اجتماعی  تأمین  سازمان  استان های 
بیان  تنگستان  شهرستان  در  دلوار  اجتماعی  تأمین  درمانگاه 
کرد: با توجه به ارسال ضابطه بیمه ملوانان به وزارت کشور 
ملوانی  جامعه  و  استاندار  به ویژه  استان  مسئولان  است  امید 

پیگیری های لازم را در این زمینه داشته باشند.
او ادامه داد: هر لنجی که بتواند در سال ۶ سفر خروجی داشته 
)ملوانان  بیمه رد کند  ماه  معادل ۲  برای هر خروج  باشد و 
سهم هفت درصد و کارفرما سهم خود را پرداخت کند( بیمه 

ملوانان برقرار می شود.
پرداخت مطالبات وزارت بهداشت

تأمین  استان های سازمان  امور  اجتماعی و  فرهنگی،  معاون   
وزارت  مطالبات  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰ تسویه  اجتماعی، 
در  اجتماعی  تأمین  سازمان  مهم  دستاورد  دیگر  را  بهداشت 
سال ۹۸ عنوان کرد و گفت: انتظار داریم اعتبار دفترچه های 

خدمات درمانی با این تسویه حساب انتظار برگردد.
تأمین  سازمان  نیز  غیردولتی  بخش  در  افزود:  دهدشتی 
اجتماعی ۶ هزار میلیارد تومان در سال گذشته پرداخت کرده 

اما حدود چهار ماه بدهی معوق دارد.
او با اشاره به اینکه ۴۳ میلیون نفر در کشور ذینفع سازمان 
تأمین اجتماعی هستند، بیان کرد: هزینه های سازمان ماهانه ۹ 
هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است که حدود هفت هزار میلیارد 
تومان آن برای پرداخت مستمری و پرداختی های دیگری که 
در تعهدات سازمان است و  دو  هزار میلیارد تومان نیز در 

حوزه درمان و هزینه های جاری مصرف می شود.
تأمین  سازمان  استان های  امور  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 
وصولی  آخرین  حدود  در  سازمان  این  داد:  ادامه  اجتماعی 
دی ماه به عدد ۹ هزار ۶۰۰ میلیارد تومان منابع رسید و کسری 

بودجه آن از بین رفت.
دهدشتی عنوان کرد: برای بودجه سال آینده نیز حدود ۱۷۰ 
هزار میلیارد تومان پیش بینی شده که معادل ۲۶ درصد بودجه 
این بودجه  منابع  برای تحقق  بود که  عمومی کشور خواهد 
و صرف هزینه ها و مصارف آن تمام تلاش خود را به کار 

می گیریم.
شایسته سالاری در تأمین اجتماعی

او گفت: در حوزه انتصاب ها تأکید ویژه رئیس سازمان این 
اساس،  همین  بر  و  باشیم  شایسته سالاری  دنبال  به  که  است 
آزمونی از سوی سازمان سنجش برگزار شد که از پایان سال 
گذشته تاکنون ۱۵۰ انتصاب بر مبنای آزمون سازمان سنجش، 

کانون ارزیابی و سوابق شغلی در کشور انجام گرفته است.
تأمین  سازمان  استان های  امور  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 
توافقی  درمانی  مراکز  سطح بندی  حوزه  در  افزود:  اجتماعی 
با وزارت بهداشت و درمان صورت گرفته تا در همه نقاط 
سازمان  ملکی  مراکز  که  جایی  روستایی  و  شهری  مختلف 
را  آن  دارد  توسعه  به  نیاز  و  است  موجود  اجتماعی  تأمین 

انجام دهیم.
سازمان  که  آنجاهایی  شده  مقرر  همچنین  افزود:  دهدشتی 
بهداشت  وزارت  و  ندارد  ملکی  مراکز  اجتماعی  تأمین 

مراکزی دارد بتوانیم آن را پیش خرید کنیم و از این طریق 
به توسعه این مراکز کمک کنیم و سرانه ای نیز مشخص شده 
هزینه  با  مراکز  این  از  استفاده  در  سازمان  بیمه شدگان  که 

رایگان خدمات دریافت کنند.
او بیان کرد: تأمین اجتماعی در استان بوشهر ۱۰ مرکز ملکی 
دارد و همچنین در سال ۹۹ درمانگاه های دشتی و جم، پلی 
کلینیک شهر برازجان و طرح توسعه بیمارستان سلمان فارسی 
بوشهر بهره برداری و درمانگاه دیلم نیز عملیات اجرایی آن 

آغاز می شود.
آغاز ساخت درمانگاه تأمین اجتماعی دلوار

تأمین  سازمان  استان های  امور  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 
اجتماعی گفت: آغاز ساخت درمانگاه دلوار در این شرایط 
اقتصادی کار سختی بود اما  در بودجه ۹۹ سازمان گنجانده 

شود.
دهدشتی افزود: درمانگاه تأمین اجتماعی دلوار با ۳۵۰ میلیارد 
ریال اعتبار و با زیربنای دو هزار و ۱۳۵ مترمربع در سازمان 

مصوب شده است.
او عنوان کرد: موضوع آغاز به کار درمانگاه تأمین اجتماعی 

دلوار در محیط استیجاری پیگیری خواهد شد.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر نیز گفت: ۶ طرح 
داریم  استان  در  پایان یافته  و  ساخت  حال  در  درمانگاهی 
سه طرح  و  است  افتتاح  آماده  دیر   شهرستان  درمانگاه  که 
شهرستان جم، خورموج و برازجان با پیشرفت ۶۵ درصدی 

در حال ساخت است.
زهرا نویدی فرد افزود: درمانگاه شهرستان دیلم نیز در مرحله 
آن  ساخت  اکنون  که  هم  دلوار  و   است  پیمانکار  انتخاب 

آغاز شد.
گفت:  استان  بیمارستان های  توسعه  عملکرد  به  اشاره  با  او 
بیمارستان مهر برازجان از ۴۲ تخت به ۶۴ تخت، بیمارستان 
عسلویه از ۳۲ تخت به ۶۴ تخت و بیمارستان سلمان فارسی 
بوشهر نیز از ۲۰۰ تخت به ۳۰۰ تخت افزایش خواهد یافت.

استان هرمزگان
 

طی سال گذشته؛
 ۲۰۲ زندانی جرائم غیر عمد 

در هرمزگان آزاد شدند

 
دیه  ستاد  اقدامات  گفت:  هرمزگان  دادگستری  رئیس کل 
گذشته  سال  در  خیرین  مشارکت  جلب  و  هرمزگان  استان 
سبب آزادی ۲۰۲ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد با مبلغ بدهی 

۶۶ میلیارد تومان شد.
مهر، علی صالحی در جمع خبرنگاران  به گزارش خبرنگار 
برای  مناسب  بستری  را  رمضان  مبارک  ماه  معنوی  فضای 
عبادت، تزکیه نفس و انجام اعمال خیرخواهانه عنوان کرد 
و مشارکت در آزادی زندانیان نیازمند را یکی از مهم ترین 
جلوه های نوع دوستی و نیکوکاری با بهره گیری از فیوضات 

ماه مهمانی خدا برشمرد.
و  نیازمند  زندانیان  از  بسیاری  امید  چشم  اینکه  بابیان  وی 
که  است  گل ریزانی  جشن  به  سال  طول  در  خانواده هایشان 
هرساله به مناسبت میلاد کریم اهل بیت؛ حضرت امام حسن 
خیران  همه  از  کرد:  تصریح  می شود  برگزار  )ع(  مجتبی 
و  فعال  مشارکت  با  همیشه  همچون  می خواهیم  نیک اندیش 
اثربخش خود در معنویت و ثواب این سنت حسنه مشارکت 
جویند تا بیش ازپیش شاهد آثار و برکات اجتماعی این امر 

خداپسندانه باشیم.
 ۱۳۹۸ تا   ۱۳۸۱ سال های  حدفاصل  در  شد:  یادآور  صالحی 
عمد  غیر  جرائم  زندانیان  از  نفر   ۸۸ و  هزار   ۳ مجموع  در 
در  آزاد شده اند که  استان هرمزگان  دیه  ستاد  با تلاش های 
میلیارد  سی  و  هشت صد  و  هزار   ۲ بالغ بر  مبلغی  راستا،  این 
پرمهر  و  گرم  آغوش  به  زندانیان  این  تا  تأمین شده  ریال 

خانواده هایشان بازگردند.
از  بخشی  تشریح  ضمن  هرمزگان  دادگستری  رئیس کل 
اقدامات ستاد دیه استان در جهت آزادی زندانیان جرائم غیر 
عمد طی سال ۱۳۹۸ عنوان کرد: در سال گذشته ۲۰۲ زندانی 
با مجموع بدهی ۶۶ میلیارد تومان با کمک خیرین به ستاد 

دیه استان آزاد شدند.
پرداخت  و  مردمی  مشارکت های  جلب  شد:  یادآور  وی 
دیه  ستاد  اقدامات  از  دیگری  بخش  قرض الحسنه  تسهیلات 

استان برای آزادی زندانیان نیازمند بوده است.
صالحی همچنین خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۷۱ زندانی 
جرائم غیر عمد با بدهی قریب به ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان به علت عدم توانایی در پرداخت دیه، محکومیت مالی، 
مهریه و نفقه در زندان های استان به سر می برند که نیازمند 

یاری خیران و نیکوکاران هستند.
دیه  ستاد  داشت:  اظهار  هرمزگان  دادگستری  رئیس کل 
می تواند با نگاهی ویژه و ارتباط مؤثر و تنگاتنگ با خیرین 
همه  از  استفاده  همچنین  و  استان  صنایع  و  نیکوکاران  و 
سیاست های  راستای  در  اقتصادی  و  اجتماعی  ظرفیت های 

کاهش جمعیت کیفری زندان ها تأثیرگذار بوده و در مسیر 
موفقیت هرچه بیشتر گام بردارد.

بندرعباس
فرماندار شهرستان بندرعباس:

مجموعه بنکداران بندرعباس 
طراحی و در نزدیکی بازار ماهی 

به صورت بهداشتی احداث می شود
به گزارش ایسنا فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: شیلات 
مجموعه  اجرای  طرح های  شهرداری،  میادین  سازمان  و 
بنکداران را ظرف هفته آینده موردبررسی قرار دهند و نتیجه 

را اعلام کنند.
عزیزاله کناری در جلسه بررسی و جانمایی احداث مجموعه 
بنکداران بندرعباس، افزود: با توجه به اینکه بازار ماهی جدید 
در محدوده اسکله شیلات قرار دارد باید محل احداث مجموعه 
بنکداران نیز در نزدیکی این مجموعه احداث شود تا دسترسی 

صیاد و خرده فروش ماهی به آن آسان باشد.
وی بابیان اینکه محوطه اسکله شیلات یکی از مناطق مناسب 
برای این کار است، تصریح کرد: شیلات و سازمان میادین 
شهرداری طرح های اجرای مجموعه بنکداران را موردبررسی 
قرار دهند و نتیجه را تا دوشنبه هفته آینده به فرمانداری اعلام 

تا تصمیم نهایی برای احداث مجموعه بنکداران گرفته شود.
نحوه  است  لازم  کرد:  اظهار  بندرعباس  شهرستان  فرماندار 
دسترسی افراد به مجموعه بنکداران و بحث های ترافیکی آن 

موردبررسی قرار گیرد.

استان خوزستان

اهواز

شهردار اهواز به ویروس کرونا 
مبتلا شد

تست  شدن  مثبت  از  خبر  اهواز  شهرداری  عمومی  روابط 
کرونای موسی شاعری شهردار اهواز داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، بر اساس اعلام روابط 
عمومی شهرداری اهواز تست کرونای موسی شاعری شهردار 

اهواز مثبت اعلام شد.
دارو  پزشک  تجویز  با  خانگی  قرنطینه  در  هم اکنون  وی 

مصرف می کند.

دزفول
سرپرست فرمانداری ویژه دزفول:

بازرسی بهداشتی از بازار و اماکن 
پرتردد دزفول تشدید شد

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول گفت: به منظور نظارت بر 
و  اصناف  از  بازرسی  بهداشتی،  پروتکل های  رعایت  نحوه 

اماکن پرتردد این شهرستان تشدید شد.
امید بن عباس در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: مردم 
و مسئولان درزمینه عمل به مصوبات ستاد مدیریت بیماری 
کرونا شهرستان دزفول دو لبه یک قیچی هستند که هرکدام 
در جایگاه خود به درستی عمل نکنند با مشکلات جدی مواجه 

خواهیم شد.
وی افزود: بر اساس مصوبات ستاد مدیریت بیماری کووید 
۱۹ کشور و استان، تصمیماتی توسط شورای تأمین و ستاد 
مدیریت کرونا در شهرستان دزفول اتخاذ شد که با همراهی 
کنترل  و  مثبت  نتایج  شاهد  اصناف  و  مردم  خوب  بسیار 

بیماری در دو ماه اسفند و فروردین بودیم.
ماه  دو  حدود  داد:  ادامه  دزفول  ویژه  فرمانداری  سرپرست 
بسیاری از کسب وکارها در حوزه اصناف، بخش خصوصی 
در  جدی  اختلال  باعث  امر  این  که  شدند  تعطیل  دولتی  و 
برخی از امورات روزانه، اقتصاد و معیشت مردم شد لذا بنا به 
تصمیم دولت با توجه به کاهش آمار مبتلایان در قالب طرح 
بازگشایی  کسب وکارها  از  بسیاری  هوشمند  فاصله گذاری 

شد.
بن عباس گفت: شروع به کار بازاریان، بخش های خصوصی 
شده؛  عادی  شرایط  کنند  تصور  مردم  شد  موجب  دولتی  و 
بهداشتی و قرنطینه خانگی  به رعایت نکات  بنابراین نسبت 
انتشار  و  بحران  بروز  باعث  امر  این  که  کردند  بی توجهی 

گسترده ویروس کرونا در سطح شهرستان شد.
در  بیماری کرونا  مدیریت  ستاد  جلسه  در  شد:  یادآور  وی 
کرونا  ستاد  تصمیمات  شد  برگزار  گذشته  روز  که  دزفول 
شده اند؛  تغییراتی  دست خوش  آن ها  از  برخی  و  بازنگری 
به عنوان مثال ازآنجایی که طبق اعلام وزارت بهداشت وسایل 
بیماری  انتقال  مکان های  اصلی ترین  از  یکی  عمومی  نقلیه 
است لذا تصمیم به تعطیلی مجدد خدمات اتوبوس رانی دزفول 
گرفته شد تا مرکز بهداشت و شهرداری دزفول برای اجرای 
اتوبوس رانی  مجموعه  در  بهداشتی  پروتکل های  صحیح 

تصمیم گیری کنند.
سرپرست فرمانداری ویژه دزفول بیان کرد: بر اساس اعلام 
انتشار  اماکن  مهم ترین  از  نیز  اصناف  بهداشت  وزارت 
ویروس کرونا هستند؛ بنابراین در جلسه مذکور مصوب شد 
بهداشت،  نیروهای  از صنوف توسط  بازرسی  اکیپ های  که 
فرمانداری، پلیس اماکن، صمت، اتحادیه، نیروهای بسیجی و 

تعزیرات حکومتی افزایش یابند.
تیم   ۱۰ مستمر  و  روزانه  گشت های  به  اشاره  با  عباس  بن 
گفت:  تاکنون،  کرونا  شیوع  زمان  از  دزفول  در  بازرسی 

بااین وجود متأسفانه اصنافی از قبیل کافی شاپ ها که فقط در 
قالب بیرون بر اجازه فعالیت دارند به صورت غیرمجاز اقدام 

به بازگشایی و پذیرش مراجعان کرده اند.
روز  دو  طی  دزفول  در  کافی شاپ  واحد   ۱۰ پلمپ  از  وی 
گذشته خبر داد و تأکید کرد: رستوران ها و واحدهای فروش 
فست فود نیز صرفاً در قالب بیرون بر مجاز به فعالیت هستند 
پروتکل های  رعایت  به  ملزم  نیز  سایر صنوف  اینکه  ضمن 
بهداشتی می باشند لذا در صورت مشاهده هرگونه تخلف واحد 

صنفی پلمپ خواهد شد.
بازارهای  اینکه  بابیان  دزفول  ویژه  فرمانداری  سرپرست 
مسقف، پاساژها و بازارهای هسته مرکزی شهر تا ساعت ۲۰ 
بعدازاین ساعت  این اصناف  افزود:  فعالیت هستند،  به  مجاز 

ملزم به تعطیل کردن واحد صنفی هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

دنا

سرپرست امور آب و فاضلاب 
شهرستان دنا منصوب شد

طی حکمی از سوی فیض اله پاسره مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد علی خوشنودی به عنوان 

سرپرست امور آب و فاضلاب شهرستان دنا منصوب شد.

سرپرست امور آب و فاضلاب شهرستان دنا منصوب شد
به گزارش راک نیوز به نقل از روابط عمومی شرکت آب 
و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد طی حکمی از سوی 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  پاسره  اله  فیض 
سرپرست  به عنوان  خوشنودی  علی  بویراحمد  و  کهگیلویه 

امور آب و فاضلاب شهرستان دنا منصوب شد.
گفتنی است علی خوشنودی با سال ۲۷ سال سابقه کار، معاون 
فاضلاب  و  بهره برداری آب  و  اجرائی  اداره  رئیس  و  آبفار 

روستایی شهرستان بویراحمد را در کارنامه خود دارد.

بویراحمد
انتقاد منتخب مردم بویراحمد در مجلس 

یازدهم از وزارت نیرو؛
سدهای بویراحمد و دنا را تعیین 

تکلیف کنید
از  یازدهم  مجلس  در  مارگون  و  دنا  بویراحمد،  منتخب 
بلاتکلیفی برخی از سدهای در دست ساخت و مطالعه شده 
انتقاد کرد و گفت: وزارت نیرو بیش از این برای کشاورزان 

منطقه تنگ سرخ نگرانی ایجاد نکند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، مهدی روشنفکر در 
داشت:  اظهار  نیرو  وزیر  معاون  شعاع  انجم  رضا  با  نشست 
سد تنگ سرخ آذرماه سال 90 با حضور جمعی از مسئولان 
کشوری و استانی کلنگ زنی شد ولی بعد از گذشت بیش 
از 8 سال روند اجرایی پروژه لاک پشتی بوده و فقط برای 

کشاورزان منطقه دلواپسی و نگرانی ایجاد کرده اند.
منطقه  کشاورزان  و  اهالی  اراضی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مانده اند که آیا  هنوز تملک نشده است، عنوان کرد: مردم 
باغ  از  اعم  آن ها  دارایی  تمام  و  می شود  اجرایی  پروژه  این 
برخی  همچون  نیمه راه  در  اینکه  یا  می رود  زیرآب  خانه  و 
تملک  هنوز  زیرا  می کنند،  رها  کار  نیمه  دیگر  پروژه های 
خارج  بلاتکلیفی  از  کشاورزان  که  نگرفته  صورت   اراضی 
پروژه سد  اجرایی  تسریع درروند  شوند. روشنفکر خواستار 
به جایی  راه  ناچیز  اعتبارات  این  با  افزود:  و  تنگ سرخ شد 
برده نمی شود و تنها دستاورد پروژه نگرانی و ایجاد دردسر 
برای اهالی و کشاورزان منطقه است. وی با اشاره به اینکه 
به دلیل کمبود اعتبار روند پیشرفت احداث بدنه سد نامناسب 
نرخ  به  توجه  با  آن  حومه  و  یاسوج  شهر  داد:  ادامه  است، 
رشد جمعیت و همچنین افزایش روزافزون مهاجرت به شهر 
همواره درزمینه تأمین آب شرب دچار کمبود بوده و چاه های 
حفرشده جوابگوی نیازها نیست. روشنفکر خاطرنشان کرد: 
تأمین  فعلی  منابع  اخیر  به خشکسالی های چند سال  با توجه 
آب شرب و دیگر نیازهای مردم جوابگو نبوده و نه تنها در 
فصول  سایر  در  بارش  کم  سال های  در  بلکه  تابستان  فصل 
مردم  منتخب  است.  روبه رو  مشکل  با  یاسوج  شهر  آب 
مطالعه  به  اشاره  با  مارگون  و  دنا  بویراحمد،  شهرستان های 
سدهای مخزنی سادات، پراشکفت، سر چنار، رون و سقاوه 
تعیین  سدها  این  احداث  می رود  انتظار  افزود:   ،78 سال  از 
تکلیف و عملیات اجرایی آن ها آغاز شود. روشنفکر همچنین 
خواستار مطالعه احداث سد مخزنی در منطقه تنگاری دشتروم 
شد و افزود: یکی از مهم ترین خواسته و مطالبه مردم منطقه 
دشتروم، احداث سد مخزنی در تنگاری است. رضا انجم شعاع 
معاون پارلمانی وزیر نیرو نیز در این نشست از دغدغه های 
منتخب مردم بویراحمد، دنا و مارگون برای تسریع در انجام 
پروژه ها تقدیر کرد و گفت: به جد پیگیر خواسته و مطالبات 

منتخب مردم خواهم بود.

چهار هکتار از مزارع جو دیم روستای تنگ کله بخش افزر از توابع شهرستان قیروکارزین بامداد جمعه در آتش سوخت.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان ،  امین پورحمزه جعفر بیگلو رئیس مرکز جهاد کشاورزی افزر گفت: چهار هکتار از مزارع 

جو دیم روستای تنگ کله بخش افزر از توابع شهرستان قیروکارزین طعمه حریق شد.
او با اشاره به وقوع آتش سوزی بامداد نوزدهم اردیبهشت ماه در مزارع روستای تنگ کله، تصریح کرد: پس از دو ساعت تلاش اهالی روستا حریق 

در این مزرعه کنترل شد و از پیشروی آن در دیگر مزارع منطقه جلوگیری به عمل آمد.
به گفته جعفربیگلو، با توجه به حجم آتش سوزی و از بین رفتن کامل این مزرعه، میزان خسارت ۱۰۰ درصد ارزیابی و ارزش ریالی آن قریب به 

۲۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.
او اظهار کرد: در صورت عدم همکاری سریع مردم در مهار آتش سوزی، قریب به ۵۰۰ هکتار از مزارع مجاور طعمه حریق می شد.

چهار هکتار از مزارع جو دیم افزر در آتش سوخت 


